

امام جمعه اردبیل در بازدید از مجموعه گردشگری شورابیل :

فعالیت شهرداری اردبیل در شورابیل قابل تحسین است

سفر مهر

شماره ۷ / یکشنبه - ۱۵ مرداد ۱۳۹۶





امام جمعه اردبیل در بازدید از مجموعه گردشگری شورابیل :

فعالیت شهرداری اردبیل در شورابیل قابل تحسین است

مکان‌ها باید تبدیل به پارک‌ها و فضای سبز شود که خوشبختانه شهردار اهتمام جدی در این موارد دارد.

امام جمعه اردبیل در آخر با قدردانی از عملکرد شهردار و مجموعه شهرداری در منطقه نمونه گردشگری شورابیل گفت: یادگار بسیار بزرگی را مجموعه شهرداری از خود بجای گذاشته است که از زحمات این عزیزان سپاسگزاریم.

کارنامه شهرداری اردبیل را می توان در شورابیل مشاهده کرد

در این بین حضور شهروندان در این مجموعه و خدماتی که مدیریت منطقه نمونه گردشگری شورابیل به همشهریان و گردشگران ارائه می‌کند متفاوت‌تر از گذشته چهره این منطقه را تغییر داده و زمینه بهبود کیفیت زندگی سالم شهروندان و تفریحات متنوع آنها را به خوبی فراهم کرده است.

هر چند کارنامه کوچکی از شهرداری اردبیل را با نگاه و نگرش توسعه اجتماعی و فرهنگی و برنامه‌های انسان محور می‌توان در شورابیل مشاهده کرد اما به عینه می‌توان به آینده این مجموعه فاخر و تحول و تحرک در آن امیدوار بود که با جلب و جذب مشارکت‌کنندگان بخش خصوصی متنوع‌ترین سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری سالم در این مجموعه ایجاد کرد.

در این مسیر آنچه که جالب توجه است و با رویکرد افزایش جذابیت‌های نگین گردشگری اردبیل در ماه‌های اخیر انجام شده راه‌اندازی زیپ‌لاین به عنوان مجموعه تفریحی و ورزشی و یکی از جذاب‌ترین و مهیج‌ترین فرصت‌های گردشگری در کنار همه مجموعه‌های احداث شده در این پروژه عظیم است که می‌تواند نقطه آغازین یک تحول اساسی و بنیادی در شورابیلی باشد که از دیرباز مهد آرامش و جذابیت برای شهر و شهروندان است.

محیط سالم و دل‌باز و... دارند که وظیفه ما این است در شهر فضاهایی را ایجاد کنیم تا این نیازهای مردم رفع شود.

امام جمعه اردبیل ادامه داد: شهردار اردبیل از قابلیت و ظرفیت شورابیل شایسته استفاده کرده است و عملکرد مجموعه شهرداری قابل تحسین است، همچنین برنامه‌های در دست اجرای شورابیل نشانگر این است که در آینده این مجموعه به یک الگو بزرگ در کشور تبدیل خواهد شد.

عاملی با اشاره به امکانات موجود در مجموعه شورابیل بیان کرد: امکانات ایجاد شده در مجموعه شورابیل پایاپای امکانات تفریحی رفاهی است که در کشورهای اروپایی وجود دارد.

وی تصریح کرد: وظیفه ما این است که از چنین محیط‌هایی مواظبت کنیم و این محیط‌ها را لحاظ فرهنگی سالم باشد و خانواده‌ها در آن احساس امنیت کنند.

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به نقش اهالی در حفظ و نگهداری از شورابیل گفت: شورابیل یک فضایی عمومی است و تمامی شهروندان در آن حق دارند بنابراین نباید در آن خدای نکرده موارد ناخوشایند مشاهده شود.

عاملی با اشاره به اینکه استان اردبیل یک منطقه توریستی است و به مکان‌هایی مانند شورابیل نیاز اساسی دارد گفت: ایجاد چنین مکان‌هایی با امکانات مناسب در اقتصاد، تولید ثروت و رفاه اهالی تاثیرگذار است.

وی با ابراز تأسف از وجود ساختمان‌ها در حاشیه دریاچه شورابیل گفت: در زمان‌های گذشته نباید مجوز چنین ساخت و سازهایی در اطراف این دریاچه داده می‌شد که در همین خصوص توصیه ما به شهردار این است که از حاشیه دریاچه شورابیل به شدت مراقبت کند و نباید در فضاهای باز اطراف این دریاچه ساختمان‌سازی انجام شود، بلکه این

تفرجگاه‌های طبیعی هستیم همه به خاطر ارتقای سلامت جسمی، روحی و روانی همشهریان، هموطنان و گردشگرانی است که پا به این عرصه ارزشمند گذاشتند.

در میان انبوه کارهای شهرداری که گاه از آن به عنوان عملکرد روزانه و عادی شهرداری یاد می‌شود در یک سطح بالاتر شهردار اردبیل برنامه‌های انسان‌محور شهرداری را به خوبی بیان کرده است تا همه بدانیم که ساختار یک شهر به ویژه مناطق پرچادبه آن می‌تواند مبنای تحولی باشد که نظیر آن را در شورابیل با کارها و اقدامات متنوع می‌توان به نظاره نشست.

در این روزها اگر سری به شورابیل و جاذبه‌های دیدنی آن در یک جهش تحول و تحرک بزنیم مشاهده خواهیم کرد که شورابیل به نسبت سال‌های گذشته بر دو مدار انسان‌محوری و رویکرد فرهنگی و اجتماعی توسعه پیدا کرده است که دیگر از این مجموعه باید به عنوان یک مجموعه بی‌نظیر آرامش‌بخش برای هموطنان یاد کرد.

شهردار اردبیل از همان روزی که بنای کار و همتش را در شهر اردبیل گذاشت تاکنون به نقطه تحول‌آفرین شهر اردبیل شورابیل به عنوان یک مجموعه بی‌نظیر توجه جدی کرده است که به صورت شفاف و ملموس می‌توان آثار و نشانه‌های این توجه بی‌نظیر را می‌توان مشاهده کرد.

فعالیت شهرداری اردبیل در شورابیل قابل تحسین است

آیت الله سید حسن عاملی که بعد از نماز صبح برای بازدید از طرح‌های مجتمع گردشگری شورابیل به این منطقه سفر کرده بود، در مصاحبه با خبرنگاران اظهار کرد: وجود ۲۰۰ هکتار دریاچه در داخل شهر اردبیل نعمتی تمام نشدنی است که این ویژگی در هیچ یک از شهرهای کشور وجود ندارد.

وی افزود: جمعیت ۶۰۰ هزار نفری شهر اردبیل نیاز به تخلیه روحی، آرامش،

در حالی که بسیاری از آحاد جامعه شهرداری را با کارهای عمرانی، نظیفات عمومی و آسفالت‌ریزی و احداث پارک و گل‌کاری می‌شناسند اما شهردار فهیم اردبیل در چند سال اخیر ب‌محور قرار دادن شعار توسعه فرهنگی و اجتماعی و رویکرد شهر انسان‌محور تلاش کرده است تا با فاصله گرفتن از رویکردهای روزمره و کارهای عادی شهرداری بر محور و مدار انسان و توجه به نیازهای او در دست یافتن به آرامش روحی و روانی سعی کند تا بیشتر از کارهای ظاهری در اصل و اساس آرامش تک تک شهروندان مسیر و مدار تحول را در پیش بگیرد.

دکتر حمید لطف‌اللهیان از جمله شهرداریانی است که به رغم تاریخچه یک صد ساله بلدی در ایران و در بین شهرداران اردبیل به دور از جنبه‌های عمرانی و خدماتی شهرداری سعی کرده است تا در سه سال اخیر توسعه اجتماعی و فرهنگی و عنوان شهر انسان‌محور را ملاک و معیار خود برای توسعه قرار دهد که در این بین می‌توان کارنامه او را در شورابیل بر همین محوریت به خوبی مشاهده کرد.

اگر شورابیل در مقطع و زمانی به عنوان یک دریاچه محصور در گوشه‌ای از شهرت‌ها برای تفریحات محدود پایان هفته تعریف می‌شد اما امروز این مجموعه به یک موجود دارای حیات، تحرک و پویایی با نقش و نگارهای متنوع متناسب با ذائقه و طبع مردم تبدیل شده که از این مجموعه می‌توان به عنوان یک قالب انسان‌محور با رویکرد تحول مدام و مستمر یاد کرد.

شهردار اردبیل در مصاحبه‌ها و اظهارات مکرر خود یکی از عوامل کاهش آسیب‌ها و دغدغه‌های اجتماعی را توجه جدی به توسعه فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی در شهر مقدس اردبیل توصیف کرده و به صراحت در این مبدا دست گذاشته است که اگر ما رینگ سلامت شورابیل را افتتاح می‌کنیم یا در مجموعه شورابیل به دنبال ایجاد

شهرداری اردبیل در مراسم روز اردبیل :

باید میراث گران سنگ تاریخ کهن اردبیل را به نسل آینده منتقل کنیم



نقش ارزنده‌ای داشته و همچنان باید این نقش برجسته و حیاتی دیده شود. شهردار اردبیل ادامه داد: شهرداری اردبیل با رویکرد توسعه و تقویت برنامه‌های فرهنگی و هنری سعی کرد تا این مراسم را در محوطه شهیدگاه برگزار کند تا در این فضای شایسته شهروندان بتوانند بیشتر با این میراث عظیم آشنا شوند. لطف‌اللهیان افزود: ما در گرامیداشت هفته اردبیل برنامه‌های متنوع، شاد و چندین افتتاح در نظر گرفتیم که در این ایام عمارت شهرداری به عنوان موزه شهر مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی از جشن بزرگ شهرداری در روز جمعه در گرامیداشت این ایام مبارک خبر داد و گفت: همه این فعالیت‌ها و برنامه‌ها در راستای تقویت هویت دینی و اصالت فرهنگی عظیم این دیار تداریک دیده است که امیدواریم شهروندان بتوانند از آن استفاده کنند.

به آحاد جامعه اردبیل بیان کرد: روز اردبیل مصادف و تقارن پیدا کرده است با استقرار حکومت صفویه در اردبیل که بازخوانی نقش فرهنگی و تاریخی این رویداد مهم برای ما ارزشمند است. حمید لطف‌اللهیان با بیان اینکه باید انتقال این موارث گران‌سنگ به نسل‌های آینده به شکل شایسته اتفاق بیفتد، گفت: ما از پشتوانه تاریخی و معنوی غنی برخوردار هستیم و حکومت شیعی و علوی صفویه و حق بزرگی بر کشور ایران دارد و ضرورت دارد در چنین آیین و برنامه‌هایی در کنار بازخوانی رویدادهای مهم و یادآوری پیشینه ارزشمند این مرز و بوم بهترین و شایسته‌ترین الگوها به نسل حاضر معرفی شود. وی به تقارن این ایام به دهه ولایت و همچنین سالروز جنگ چالدران را یادآور شد و گفت: همه این مبانی و مفاهیم یادآور این است که اردبیل از دیرباز در تاریخ و هویت این کشور

در این مراسم که با حضور گسترده شهروندان اردبیلی و در محوطه شهیدگاه اردبیل برگزار شد برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری و اجتماعی برگزار و شهروندان بیش از دو ساعت از این برنامه‌های متنوع لذت بردند. در این مراسم که جمعی از بزرگان شهر اردبیل، چهره‌های فرهنگی و هنری و مفاخر این شهر حضور داشتند برنامه‌های نمایشی، موسیقی سنتی و همچنین شعرخوانی به دفعات برگزار شد تا در حال و هوای تابستانی شهروندان اردبیل در محوطه شهیدگاه که شهرداری آن را برای برنامه‌ها و آیین‌های مناسبتی و ملی آماده کرده است بتوانند لحظات خوب و خوشی را سپری کنند. شهردار اردبیل در مراسم گرامیداشت هفته استان اردبیل با تبریک دهه کرامت و میلاد کریمه اهل بیت حضرت معصومه (س) و روز دختر



افتتاح عمارت تاریخی شهرداری به عنوان موزه شهر



همزمان با آخرین روز گرامی داشت هفته استان اردبیل عمارا تاریخی شهرداری به عنوان موزه شهر افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ساوالان خبر، در مراسمی که در محوطه شهرداری اردبیل و با حضور استاندار و سایر مسئولان، مفاخر و چهره‌های فرهنگی، علمی و ادبی شهر اردبیل برگزار شد عمارت مرمت شده شهرداری اردبیل به عنوان موزه شهر در قالب ۱۷ گالری که در آن مجموعه ارزشمند آثار و اشیای گرانقدر تاریخی، فرهنگی، اجتماعی و ادبی شهر اردبیل به نمایش گذاشته می‌شود تا علاقمندان از این موزه استفاده کنند.

شهردار اردبیل در مورد این بنای مرمت شده اظهار کرد: چنین مجموعه‌هایی در بازخوانی هویت بالارزش و تاریخ پرافتخار این دیار نقش ارزنده و بی‌بدیل دارد.

حمید لطف‌اللهیان با ابراز خرسندی از ثبت روز ملی شیخ صفی‌الدین اردبیلی در تقویم رسمی کشور خاطر نشان کرد: از سال آینده این رویداد مهم تاریخ کهن ایران در تقویم رسمی کشور ثبت و شاهد پاسداشت این میراث گرانسنگ خواهیم بود.

وی با بیان اینکه در دو سال اخیر ما همواره در مدیریت مجموعه شهرداری بر تقدم توسعه فرهنگی و اجتماعی به نسبت فعالیت‌های عمرانی تاکید کردیم بیان کرد: این بنای مرمت شده و پروژه فاخر جزو پروژه‌های توسعه محور شهرداری بوده است.

شهردار اردبیل با اشاره به اینکه در این ابنیه تاریخی سعی کردیم تا فضای خاطره انگیز و به یادماندنی برای مردم ترسیم کنیم ادامه داد: در این عمارت سعی شده است تا با تدارک ۱۷ گالری شامل غرفه تعزیه، سرداران شهید، طب و طبابت، فرهنگ، ادب و هنر و ... انتقال این موارث را به نسل آینده شاهد باشیم.

لطف‌اللهیان اضافه کرد: ما به هیچ وجه در این سال‌ها سخنی از پروژه‌های عمرانی و خدماتی شهرداری به میان نیاوردیم هر چند که پروژه‌های عمرانی عظیم نیز نظیر پل قدس و طرح‌های مختلف در شورابیل و ... اجرایی شده است.

سفریمبر

آدرس: اردبیل - چهارراه حافظ - اول خیابان آذربایجان - ساختمان دکتر دامن - طبقه ۴ - واحد ۱۰

وبسایت: www.ektarooniki.com شهرمیز ساوالان خبر

کاری: موسسه آریتان رسانه

به سفارش روابط عمومی شهرداری اردبیل

سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد تومانی در شورابیل



استاندار اردبیل گفت: با همت و تلاش شهرداری اردبیل در یک سال اخیر بیش از ۱۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در منطقه نمونه گردشگری شورابیل انجام شده است. مجید خدابخش در مراسم افتتاح طولانی ترین مسیر سلامت کشور در شورابیل اردبیل اظهار کرد: سوم خرداد یادآور رشادت ها و جانفشانی رزمندگان جبهه حق است که با این فتح و پیروزی خود دشمن را برای همیشه از ادامه دشمنی و خصومت با انقلاب اسلامی مایوس کردند.

استاندار اردبیل با قدردانی از همت و تلاش شهرداری اردبیل در اجرای طولانی ترین پیست پیاده روی کشور بیان داشت: بیش از ۱۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در این مجموعه انجام شده است تا هموطنان و گردشگران از این فضای فراهم شده استفاده کنند. خدابخش از این مجموعه به عنوان یک نعمت بزرگ خدادادی برای اردبیل یاد کرد و گفت: در این مجموعه می توان به سلامت جسمانی، تعادل روانی و افزایش سرمایه های اجتماعی دست یافت.

وی گفت: ما در ارتقای سرمایه های اجتماعی دو مسیر بیشتر نداریم به طوری که یا باید در حوزه دارو و درمان و ساخت بیمارستان سرمایه گذاری کنیم و یا اینکه به ورزش و تحرک افراد جامعه روی بیاوریم تا فشارهای اجتماعی کنترل شود. به گزارش ساوالان خبر، رئیس شورای

گزارش شهرمیز از شورابیل

شورابیل پیش آهنگ توسعه اردبیل



این مکان ایجاد کنیم. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون سه هزار و ۲۰۰ اصله از انواع درخت متناسب با اقلیم اردبیل و ۳۴ هزار بوته ترون به طول دو کیلومتر دور تا دور رینگ دریاچه تا این لحظه کاشت و غرس پذیرفته شده است، گفت: نزدیک به چهار هکتار از فضاهای سبز هم لکه گیری، ترمیم و کاشت شده است.

مدیر منطقه نمونه گردشگری شورابیل بیان کرد: تا پایان امسال سرانه فضای سبز منطقه نمونه گردشگری شورابیل را در حد قابل قبولی متناسب با استانداردهای سرانه سبز کشوری خواهیم برد به طوریکه در سال های آینده بتوانیم شاهد شورابیلی سبز، سرزنده و با نشاط باشیم.

می توان زیبایی و منظر عمران و آبادانی شهر را در این منطقه به نظاره نشست. مدیر منطقه نمونه گردشگری شورابیل اظهار کرد: از ۱۵ فروردین امسال تاکنون اهتمام جدی در کاشت و غرس گونه های متنوعی از درختان و گل ها در منطقه نمونه گردشگری شورابیل در راستای گسترش فضای سبز و بالا بردن سرانه سبزیگی با رویکرد ایجاد محیط با نشاط صورت گرفته است.

مجتبی لاله منطقه نمونه گردشگری شورابیل را یکی از عناصر با ارزش اردبیل دانست و تصریح کرد: با توجه به تاکیدات شهردار اردبیل در راستای گسترش پروژه های عمرانی و خدماتی با رویکرد سلامت محوری سعی کردیم تا فضاهای با نشاط و سرزنده در

مجتمع تفریحی، توریستی شورابیل به عنوان منطقه نمونه گردشگری در اردبیل در سال های اخیر و به عنوان پیش آهنگ توسعه این شهر گامی جدی تر در مسیر تحول و تحرک جدی برداشته است.

شورابیل پیش آهنگ توسعه اردبیل مجتمع تفریحی، توریستی شورابیل به عنوان منطقه نمونه گردشگری در اردبیل در سال های اخیر و به عنوان پیش آهنگ توسعه این شهر گامی جدی تر در مسیر تحول و تحرک جدی برداشته است.

به گزارش شهرمیز، در حالی شورابیل با قامت برافراشته از زیبایی و منظر شهری میزبان گردشگران بیشمار است که این روزها ضربان تحول و تحرک در این مجموعه به خوبی حس می شود و به راحتی